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Protokół 

z przebiegu posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego  
w dniu 9 września 2015r. o godz. 14.00 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 
 
 

  Posiedzenie komisji otworzyła pani Małgorzata Kaźmierczak – Przewodnicząca 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego, która po przywitaniu wszystkich 
Radnych i zaproszonych gości stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestni-
czyło sześciu Radnych zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protoko-
łu. 
 
 Następnie Przewodnicząca przedstawiła Radnym planowany porządek posie-
dzenia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowaniu jednomyśl-
nie.  
 
  W punkcie 3 porządku obrad, Radni jednomyślnie przyjęli protokół z przebiegu 
posiedzenia Komisji w dniu 19 maja 2015r.  
 
  W punkcie 4 porządku obrad, Przewodnicząca Komisji korzystając z zapisów  
§ 41 Statutu Powiatu Bydgoskiego, przekazała prowadzenie obrad panu Romanowi 
Guździoł – Wiceprzewodniczącemu Komisji. 
Następnie członkowie Komisji przystąpili do analizy skargi pani Reginy Łukaszewicz 
z dnia 9 lipca 2015r. na Dyrektora Zespołu Szkół Agro – Ekonomicznych  
w Karolewie. Treść skargi Radni otrzymali przed posiedzeniem Komisji za pośrednic-
twem modułu E-SESJA. Radni wysłuchali wyjaśnień pana Ryszarda Haniewicza  
– Dyrektora ZSAE w Karolewie oraz pani Marii Strąk – Dyrektora Powiatowego  
Centrum Zarządzania Oświatą w Koronowie (b. Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultu-
ry i Sportu Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy). Po uzyskaniu wyjaśnień  
i w następstwie dyskusji, Komisja wypracowała wniosek o uznaniu skargi za bezza-
sadną (załącznik nr 3 do protokołu). Wniosek został przyjęty stosunkiem głosów: 5 za, 
0 przeciw i 1 wstrzymujący się (Radna M. Kaźmierczak). Po przeprowadzeniu proce-
dury głosowania, Wiceprzewodniczący przekazał prowadzenie obrad Przewodniczącej 
Komisji pani Małgorzacie Kaźmierczak. 
 
 W kolejnym punkcie porządku obrad, Przewodnicząca Komisji oddała głos pani 
Grażynie Czepanko – Skarbnikowi Powiatu, która przy pomocy prezentacji multime-
dialnej (załącznik nr 4 do protokołu) przedstawiła informację o przebiegu wykonania 
budżetu Powiatu Bydgoskiego oraz o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finan-
sowej za I półrocze 2015r.  Przed przystąpieniem do kontroli, Radny Jacek Kruszyna 
zwrócił uwagę na zapisy Statutu Powiatu Bydgoskiego określające zasady dokonywa-
nia kontroli przez Komisję Rewizyjną, w tym na obowiązek wyznaczania przez Prze-
wodniczącego Komisji zespołów kontrolnych. W związku z powyższym członkowie 
Komisji odstąpili od przeprowadzenia w dniu posiedzenia zaplanowanych kontroli. 
Jednocześnie Przewodnicząca wyznaczyła dwa zespoły kontrolne. Pierwszy zespół  
do przeprowadzenia kontroli z wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2015r.  
w składzie: p. B. Al-Shaer, p. R. Guździoł i p. J. Kruszyna. Drugi zespół do przepro-
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wadzenia kontroli terminowości sporządzania i przekazywania sprawozdań za I półro-
cze 2015r. w składzie: p. M. Kaźmierczak, p. Ż. Kaźmierczak i M. Płotkowska. O ter-
minach kontroli Przewodnicząca Komisji poinformuje członków zespołów w terminie 
późniejszym. Natomiast wyniki kontroli przedstawione zostaną na następnym posie-
dzeniu Komisji Rewizyjnej w październiku br.  
 
  W punkcie 7 porządku obrad, Radny Jacek Kruszyna wyraził opinię, że o ile  
np. przy kontroli wykonania budżetu obecność Starosty jako Przewodniczącego Za-
rządu Powiatu odpowiedzialnego za budżet jest wskazana, to przy realizacji innych 
czynności  kontrolnych przez członków Komisji Rewizyjnej Starosta czy Wicestarosta 
być nie powinni.  
Przewodnicząca Komisji przypomniała, że zgodnie z przyjętym przez Radę Powiatu 
planem kontroli Komisji Rewizyjnej, na wrzesień br. zaplanowana została wyjazdowa 
kontrola dotycząca zasadności i realizacji wydatków na bieżące potrzeby DPS  
w Koronowie. Uprzedziła Radnych, że w bieżącym miesiącu wyznaczony zostanie 
kolejny zespół kontrolny, który poinformowany zostanie również o terminie kontroli. 
Następnie Przewodnicząca poprosiła Radnych o przekazanie swoich propozycji  
zagadnień do kontroli na rok przyszły do Biura  Rady w terminie do końca listopada 
br. Ewentualne sugestie Radnych zostaną uwzględnione przez Przewodniczącą Komi-
sji przy tworzeniu projektu planu kontroli na rok 2015.   
  
  Więcej wolnych głosów i wniosków nie zgłoszono. Zatem Przewodnicząca  
zamknęła posiedzenie Komisji Rewizyjnej o godz. 15.05. 
 

Protokołowała: Żanetta Kaźmierczak 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Małgorzata Kaźmierczak 
- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 
 

2. Roman Guździoł 
- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 

 

3. Żanetta Kaźmierczak    
- sekretarz komisji   ……………………………………….. 
 

4. Bashar Al-Shaer   ……………………………………….. 

5. Jacek Kruszyna    ……………………………………….. 

6. Elżbieta Mojzesowicz   ……………………………………….. 

7. Maria Płotkowska   ……………………………………….. 

 


